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سید شهرام هروی:

مسئولان از هر رشته‌ای حمایت می‌کنند توقع مدال داشته باشند

سید شهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته با گلایه از کم‌توجهی مسئولان 
ورزش کشور به کاراته و حمایت از این رشته مدال‌آور می‌گوید: »برای جبران 
نتایج انفرادی سال گذشته عازم رقابت‌های قهرمانی آسیا می‌شویم. امیدوارم 
وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در فرصت باقیمانده توجه بیشتری به کاراته 
داشته باشند. مسئولان ورزش از همان رشته‌هایی که حمایت می‌کنند و 

پاداش به آنها می‌دهند انتظار مدال‌آوری هم داشته باشند.«

 علی رغبتی:

تلاش وزارت ورزش درخشش در هانگژو و پاریس است

علی رغبتی، مشاور وزیر ورزش و جوانان معتقد است: »تلاش ما در وزارت 
ورزش و جوانان بر این است برای بازی‌های آسیایی هانگژو و المپیک 
برنامه‌ریزی هدفمند در مدال‌آوری ۳ حوزه ورزش زنان، رشته‌های پایه و 
پرمدال چون قایقرانی و رشته‌های نوین چون اسکیت و کوراش داشته 
باشیم. هدف و تمرکز ما در بازی‌های آسیایی روی رشته‌هایی است که 
بتوانند در المپیک ۲۰۲۴ پاریس و ۲۰۲۸ لس‌آنجلس مدال‌آوری کنند.«

 نعیما خواجوی:

نتایج گرنداسلم چین ثابت کرد مشکل بدنی نداریم

نعیما خواجوی، مربی بدنساز تیم ملی تکواندو تأکید کرد: »نتایج رقابت‌های 
گرندپری رم که به فاصله کوتاهی از مسابقات جهانی برگزار شد، نشان داد 
که ملی‌پوشان از لحاظ بدنی مشکلی نداشتند. برنامه‌‌های آماده‌سازی 
ملی‌پوشان به‌صورت مکتوب وجود دارد و از روز اول می‌دانستیم قرار است 
این برنامه به کجا ختم شود. به همین دلیل ما می‌‍دانستیم که چه هدفی 

داریم. گواه این کار نیز مسابقات گرنداسلم چین بود.«

نایب قهرمانی 
 جواهری 

در تورنمنت ترکیه
ی  هر ا جو ی  مهد محمد
فرنگی‌کار قمی تیم کشتی 
فرنگی کشورمان نایب قهرمان 
مسابقات بین‌المللی کشتی 
فرنگی ترکیه شد. محمدمهدی 
ی  بت‌ها رقا ر  د ی  هر ا جو
بین‌المللی کشتی فرنگی جام 
وهبی امره ترکیه در وزن ۵۵ 
کیلوگرم به مدال نقره دست 
یافت، تیم ملی کشورمان نیز 
در این پیکارها با کسب یک 
مدال طا، چهار مدال نقره 
و چهار مدال برنز، به مقام 
نایب قهرمانی رسید. در این 
وزن که به‌صورت دوره‌ای و 
ــزار  ــره برگـ ــج نفـ ــروه پنـ ــک گـ در یـ
شد جواهری با سه پیروزی و 
یک شکست به‌عنوان نایب 
قهرمانی دست یافت. این 
ــهر  ــرداد در شـ ــا از ۳۱ خـ رقابت‌هـ
استانبول ترکیه برگزار شد و 
با قهرمانی تیم ایران خاتمه 

یافت.

 
آغاز دور جدید تمرین 

 هوگوپوشان 
در تهران

تمرینات تیم ملی تکواندو برای 
حضور در رقابت‌های پیش 
رو از جمله یونیورسیاد جهانی 
دانشجویان از شنبه سوم تیرماه 
در محل خانه تکواندو آغاز 
می‌شود. بر اساس تصمیم 
ـــدو  ـــی فدراسیون تکوان ـــه فن کمیت
دور جدید تمرینات تیم ملی 
ـــان  ـــوان و آقای در هر دو بخش بان
از شنبه سوم تیرماه در محل 
خانه تکواندو آغاز می‌شود. 
بر همین اساس با تصمیم 
ـــی  ـــو سرمربی تیم مل ـــژن مقانل بی
مهدی حاج‌موسایی، ابوالفضل 
زندی، حسین لطفی، علیرضا 
حسین‌پور، متین رضایی، عرفان 
بزرگی، محمدصادق دهقانی، 
محمدمهدی عمادی، میرهاشم 
حسینی، مهران برخورداری، 
لفضل  ا بو ا  ، سلیمی ین  ر آ
عباسی و علیرضا نادعلیان 
به اردو دعوت شده و از امروز 
ــاز  ــران آغـ ــود را در تهـ ــات خـ تمرینـ
می‌کنند. همچنین امیرمحمد 
بخشی و سجاد مردانی پس 
از رفع آسیب‌دیدگی به اردوی 
تیم ملی اضافه می‌شوند. 
در بخش بانوان با نظر مینو 
مداح، سعیده نصیری، مبینا 
نعمت‌زاده، غزل سلطانی، ناهید 
کیانی، مها مؤمن‌زاده، نرگس 
میرنوراللهی، یلدا ولی‌نژاد، کوثر 
اساسه، ملیکا میرحسینی، زهرا 
ـــه  ـــا توکلی ب پوراسماعیل و آناهیت

اردو دعوت شدند.

تعویق مسابقات 
بوکس پایه آسیا

سیا در  سیون بوکس آ کنفدرا
تصمیم جدید خود، رقابت‌های 
قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا که 
قرار بود اواخر تیر ماه آغاز شود را به 
تعویق انداخت. مسابقات بوکس 
قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا 
که قرار بود از 23 تیر تا 8 مرداد 
ماه به میزبانی آستانه قزاقستان 
برگزار شود، به تعویق افتاد. تاریخ 
پیشنهادی بعدی برای برگزاری 
این رقابت‌ها، اواخر آبان ماه یا 
اوایل آذر ماه است، اما هنوز 
کنفدراسیون بوکس آسیا تصمیم 
نهایی را در این مورد نگرفته است.

 

 رضا دهدار ملی‌پوش 
پرامید وزنه‌برداری 

ایران در دسته وزنی 
المپیکی 102 کیلوگرم، 

با بیان اینکه در بهترین 
شرایط بدنی قرار دارد 

و برخلاف گذشته هیچ 
آسیب دیدگی هم 

ندارد که تمریناتش را 
با مشکل مواجه کند، 
معتقد است بی‌توجه 

به برخی کم‌لطفی‌ 
و بی‌مهری‌ها که از 

سوی مسئولان ورزش 
و وزنه‌برداری استان 

خوزستان در چند سال 
گذشته متوجه او 

شده و همچنان نیز 
ادامه دارد، با قدرت 

هدف و مسیرش که 
همانا کسب بهترین 

و خوشرنگ‌ترین 
مدال‌های جهانی و 
بازی‌های آسیایی و 
رسیدن به سهمیه 

المپیک 2024 پاریس 
است را دنبال می‌کند 

تا بازهم برای ورزش 
ایران و وزنه‌برداری 
افتخارآفرین باشد. 

او تأکید دارد که فعلاً 
وقت تمرین است و 

تلاش برای رسیدن به 
هدف بزرگی که در 

ذهن دارد. بنابراین 
اگر چه همچنان روی 

انتقادات و گلایه‌هایش 
ایستاده و حرف و 

نقدش همانی است 
که گفته و مطرح کرده 

است ولی در حال حاضر 
اولویت اصلی‌اش 

تیم ملی وزنه‌برداری 
و کسب افتخار برای 
ورزش ایران است. 

مطالبات به حق او قطعاً 
اولویت مهم بعدی 
است که به وقتش 

آنها را نیز تا احقاق حق 
پیگیری خواهد کرد.

ZOOM

رضا دهدار: می‌خواهم بهترین مجموع عمرم را در عربستان ثبت کنم

 امسال مدال جهانی را باید 
از دهان شیر بیرون بکشیم

رضا عباسپور
روزنامه نگار

   شنبه   3 تیر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7334

انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

 »رضادهدار« ملی‌پوش دسته وزنی المپیکی 102 کیلوگرم کشورمان را قطعاً می‌توان یکی از وزنه‌برداران افتخارآفرین، سختکوش، خوش‌اخاق و مؤثر تیم‌های ملی 
وزنه‌برداری ایران )نوجوانان، جوانان و بزرگسالان( در یک دهه اخیر دانست. کسب عناوین مختلف و ارزشمند آسیایی و جهانی توسط این ستاره خوزستانی موجب شد 
تا او در حال حاضر یکی از امیدهای المپیکی وزنه‌برداری ایران در مسیر کسب سهمیه ورودی به پاریس 2024 باشد. دهدار اگر چه در شرایط فعلی با وجود بی‌توجهی 
و کم لطفی که مسئولان ورزش و وزنه‌برداری استان زادگاهش به او روا داشتند دل‌آزرده و ناراحت است اما عزم خود را جزم کرده تا با تمام قدرت و توان، در اردوی 
آماده‌سازی تیم ملی وزنه‌برداری مهیای حضور در رقابت‌های جهانی ریاض عربستان )گزینشی بازی‌های المپیک( و پس از آن بازی‌های آسیایی 2023 هانگژوی چین 
شود. 2 آوردگاه بزرگ و معتبری که مطمئناً درخشش قهرمان طلایی رقابت‌های جهانی 2019 تایلند در آنها می‌تواند برای او و کاروان وزنه‌برداری ایران جواز حضور در 
المپیک فرانسه و مدالی خوشرنگ در این رویداد بزرگ ورزش جهان را سند بزند. البته ستاره 102 کیلویی وزنه‌برداری ایران معتقد است برای کسب این افتخارات ابتدا 
در تیم ملی و سپس در رقابت‌های برون مرزی مسیر و جدال سختی را با رقبای صاحبنام و مدعی خود پیش رو دارد. جدالی که عبور از آنها برای رسیدن به مدال و سکوی 

افتخار، مثل بیرون آوردن مدال از دهان شیر است. به همین بهانه با او همکلام شدیم تا شرایط آمادگی‌ و رکوردی‌اش را از زبان خودش بشنویم.

  برای مدال‌آوری در جهانی 
باید به مجموع 390 برسم

رضا دهدار ملی‌پوش 102 کیلویی تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان که یکی 
از گزینه‌های اصلی کادر فنی برای اعزام به رقابت‌های جهانی 2023 ریاض 
و احتمالاً بازی‌های آسیایی هانگژوی چین است در خصوص شرایط 
آمادگی و تمرینی خود در اردوی تهران می‌گوید: »خدا را شکر، شرایط 
روحی و بدنی خوبی دارم. انگیزه‌ام هم اینقدر بالا است که به چیزی جز 
حضور در رقابت‌های جهانی عربستان و کسب خوشرنگترین مدال جهانی 
در این رویداد بزرگ فکر نمی‌کنم. هر چند خودتان خوب می‌دانید که 
قطعاً برای رسیدن به این هدف رقبای بسیار قدرتمندی هم در تیم ملی 
و هم در عرصه بین‌المللی پیش رو دارم. در تیم ملی که سهراب مرادی 
و رسول معتمدی 2 وزنه‌بردار قدرتمند، پرانگیزه و مدال‌دار حضور دارند 
و برای اینکه بتوانم صاحب دوبنده تیم ملی در میادین آتی شوم، باید 
رکوردهایی بهتر از رکوردهای آنها ثبت کنم. در عرصه بین‌المللی هم که 
امسال و سال آینده چه در رقابت‌های جهانی و چه بازی‌های المپیک هر 
چه وزنه‌بردار خوب و اسم و رسم‌دار در اوزان 96 و 109 کیلوگرم حضور 
داشتند، به‌خاطر المپیکی شدن دسته وزنی 102 کیلوگرم، به این دسته 
وزنی آمدند و در جهانی ریاض قرار است با تمام قدرت روی تخته بیایند. 
زیرا جهانی ریاض رقابت گزینشی المپیک پاریس هم هست، به همین 
دلیل مطمئنم که یک جنگ جهانی تمام‌عیار برای سکوهای قهرمانی 
و امتیاز المپیک در این دسته وزنی المپیکی پیش رو داریم. با تمام 
این تفاسیر من هم هدفم را از مدت‍ها قبل برای کسب سهمیه المپیک 
و به‌دست آوردن خوشرنگترین مدال بازی‌های پاریس ترسیم کردم. 
بنابراین اول باید از سد رقبای داخلی عبور کنم و بعد با رسیدن به رکورد 
مجموعی بیش از 390 کیلوگرم دنبال مدال‌آوری در جهانی ریاض و کسب 
امتیاز و سهمیه المپیک باشم. حقیقتاً ایستادن روی سکوی افتخار امسال 
در جهانی ریاض مثل بیرون کشیدن مدال از دهان شیر است ولی من 
با توکل به خدا و دعای هموطنانم این کارسخت و نشدنی را اگر مشکل 

یا اتفاق غیرقابل پیش‌بینی رخ ندهد شدنی می‌کنم.«

 رکوردگیری جهانی برایم مهم است
قهرمان طلایی وزنه‌برداری جهان در خصوص مسابقه 
رکوردگیری جهانی که قرار است روز دوشنبه 5 تیرماه در 
کادمی ملی المپیک برگزار شود تأکید دارد: »مطمئناً  آ
رکوردگیری جهانی برایم بسیار مهم و سرنوشت‌ساز است. 
زیرا این رکوردگیری تکلیف مسافران جهانی را مشخص 
می‌کند. من سعی می‌کنم روز دوشنبه در بهترین شرایط 
وزنه بزنم تا به امید خدا بتوانم رضایت کادرفنی را جلب 
کرده و مسافر جهانی ریاض شوم. البته که سهراب مرادی 

و رسول معتمدی هم دو رقیب جدی و قدرتمندم هستند که 
آنها هم دارند تلاش می‌کنند تا بهترین نتایج را برای خود رقم 

بزنند. به هر حال امیدوارم که بتوانم در این مسابقه 
بهترین نتیجه را کسب کنم.«

 رویای کودکی‌ام مدال طلای بازی‌های آسیایی بود
ملی‌پوش 109 کیلویی تیم ملی وزنه‌برداری در مورد اینکه آیا با توجه به فاصله زمانی اندک )13 روز( 
بین رقابت‌های جهانی ریاض و بازی‌های آسیایی هانگژو توانایی حضور همزمان بین این دو رویداد 
را دارد یا نه تأکید می‌‌کند: »یکی از رویاهای کودکی‌ام حضور در بازی‌های آسیایی و ایستادن 
روی سکوی قهرمانی این رقابت معتبر و مهم بود. به همین دلیل همیشه آرزو داشتم بتوانم 
در این رویداد معتبر حضور داشته و با کسب مدال طلای بازی‌های آسیایی یک مدال 
خوشرنگ و مرغوب را در آلبوم افتخاراتم ثبت کنم. البته به‌خاطر فاصله زمانی کمی که 
بین جهانی و بازی‌های آسیایی است، حضور در هر دو رویداد به‌صورت همزمان واقعاً 
کار سختی است چون بعد از رقابت سنگین در جهانی ریاض، زمان اندکی برای ریکاوری 
و وزنه زدن در بازی‌های آسیایی داریم. اما قطعاً با هماهنگی کادرفنی اگر به امید خدا 
مشکلی برایم پیش نیاید، تمام سعی و تلاشم این خواهد بود تا در هر دو میدان بزرگ 
روی تخته رفته برای ورزش و وزنه‌برداری ایران افتخار کسب کنم. من این توانایی را در 
خودم می‌بینم و خیلی امیدوارم که در هر دو رویداد افتخار پوشیدن دوبنده تیم ملی 

وزنه‌برداری را داشته باشم.«

 اردوی بعدی در مازندران
دهدار با بیان اینکه شرایط اردویی تیم ملی 
ــر از  ــی بهتـ ــک خیلـ ــی المپیـ ــی ملـ ــرداری در آکادمـ وزنه‌بـ
قبل شده و همه چیز تقریباً برای تمرین بی‌دغدغه 
ملی‌پوشان در اردوی تهران فراهم است معتقد 
است: »حقیقتاً جا دارد تشکر ویژه‌ای از مسئولان 
ــت  ــک بابـ ــی المپیـ ــی ملـ ــی و آکادمـ ــیون، کادرفنـ فدراسـ
زحماتی که برای برقراری یک اردوی شایسته برای 
ــدند  ــرداری در این مدت متحمل شـ ــی وزنه‌بـ ــم ملـ تیـ
داشته باشم. خدا را شکر در این مدت نه قطعی 
برق داشتیم و نه مشکلات مشابه اینچنینی. 
همه چیز روتین دارد انجام می‌شود تا ما مشکل 
ــه  ــه کـ ــالاً براساس آنچـ ــیم. احتمـ ــته باشـ خاصی نداشـ
شنیدم، قرار است مرحله بعدی اردوی تیم ملی 
وزنه‌برداری دراستان مازندران و شهر بابلسر برگزار 
ــی  ــم در لیست اصلـ ــعی می‌کنـ ــن سـ ــاً مـ ــود. مطمئنـ شـ
ــه امید  تیم ملی وزنه‌برداری برای جهانی باشم و بـ
خدا در اردوی شمال هم شرایط بهتری برای افزایش 

رکوردم ایجاد کنم.«
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